
ZARZĄDZENIE NR 12/ 2008 
BURMISTRZA KISIELIC 
z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Działając w oparciu o treść art. 30 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie z treścią art. 188 ust.1 pkt. 1 
i 2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ) oraz w oparciu 
o § 10 pkt. 3) Uchwały Nr XVI/1/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie: budżetu 
na 2008 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

Po uzyskaniu pozytywnej  opinii  właściwej  komisji  do spraw budżetu  dokonuje  się  zmiany w planie  wydatków 
związanych z wprowadzeniem w trakcie roku budżetowego bieżących wydatków, w następujący sposób.
                                                                                                                           

Wprowadza się zmiany po stronie wydatków w działach w obrębie rozdziałów i paragrafów.

Dział
Rozdział
Paragraf

Wyszczególnienie Wartość
Pozycji
Aktualnej

Zwiększe
nie

Zmniejszenie Wartość
Pozycji po
Zmianach

801 Oświata i wychowanie 5.828.589 12.500 12.500 5.828.589
80101 Szkoły podstawowe 3.491.744 12.500 12.500 3.491.744
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.390 - 12.500 97.890
4270 Zakup usług remontowych 258.476 12.500 - 270.976
RAZEM 17.694.148 12.500 12.500 17.694.148

                                                                                                
                                                           

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

Burmistrz Kisielic
/-/ Tomasz Koprowiak

             

                                                                                   


	ZARZĄDZENIE NR 12/ 2008 
	BURMISTRZA KISIELIC 
	z dnia 31 marca 2008 roku
	Wyszczególnienie
	Wartość
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Wartość
	Oświata i wychowanie
	5.828.589
	12.500
	12.500
	5.828.589
	Szkoły podstawowe
	3.491.744
	12.500
	12.500
	3.491.744
	Zakup materiałów i wyposażenia
	110.390
	-
	12.500
	97.890
	Zakup usług remontowych
	258.476
	12.500
	-
	270.976


